41115705 Cromatógrafos líquidos 3,187,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,187,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 3,187,000.00

Total 3,187,000.00

**Tres  millones ciento ochenta y siete  mil  con 00/100 (3,187,000.00)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171094922284643e6L